Протокол

заседания Правления Некоммерческого Партнерства

 «Межрегиональное объединение специализированных  строительно-монтажных

организаций «Стройспецмонтажсервис»

г. Москва           № 41  «23»    мая   2013 г.

Присутствовали члены Правления:

Всего: 12 членов Правления.

Явка (участвовали в голосовании) – 10 членов

Количество голосов – 10 голосов (83,3%).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Председательствовал: Председатель Правления – Верзилин М.М.

Вел протокол: – Белоусов К.Н.

Повестка дня:

1. О выдаче Оренбургскому областному отделению Общероссийской

общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

(реестровый номер - 057) свидетельства о допуске к видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме

особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной

энергии)  с добавлением новых  видов работ: №№ 3; 3.1;

9;9.1;9.2;10;10.1;10.6;11;11.1;11.2;12;12.3;12.9;12.10;13;13.1-13.3; 14; 14.1; 14.2; 15;

15.1;15.2;15.4;20;20.1-20.3;20.5-20.13;23;23.4;23.5;23.19;23.20;24;25.4-27.7; 24.10;

24.11; 24.14;24.21;24.22.

По вопросу №1:

СЛУШАЛИ: О выдаче Оренбургскому областному отделению Общероссийской

общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

(реестровый номер - 057) свидетельства о допуске к видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме

особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной

энергии)  с добавлением новых  видов работ: №№ 3; 3.1;

9;9.1;9.2;10;10.1;10.6;11;11.1;11.2;12;12.3;12.9;12.10;13;13.1-13.3; 14; 14.1; 14.2; 15;

15.1;15.2;15.4;20;20.1-20.3;20.5-20.13;23;23.4;23.5;23.19;23.20;24;25.4-27.7; 24.10;

24.11; 24.14;24.21;24.22.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ: Выдать Оренбургскому областному отделению Общероссийской

общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

(реестровый номер - 057) свидетельство о допуске к видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме

особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной

энергии) № СД-С-057-5610004478-04   с добавлением новых  видов работ  к уже

имеющимся: №№ 3;3.1;9;9.1-9.3;10;10.1;10.6;11;11.1;11.2;12;12.3;12.8-